
DOA-010025.1................

Uchwała nr 1-023 /2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia ,(6 nx2:142,„ 2022 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie powierzenia
Powiatowi Głubczyckiemu realizacji zadania pn. „Dając Nadzieję — międzypokoleniowa muzyka
chóralna / mieszkańcy gotowi na wyzwania i tworzący otwartą wspólnotę" w ramach
„Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego 2022 r. — IV edycja" —
zadanie subregionalne.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 547), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1

Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie powierzenia Powiatowi
Głubczyckiernu realizacji zadania pn. „Dając Nadzieję — międzypokoleniowa muzyka chóralna /
mieszkańcy gotowi na wyzwania i tworzący otwartą wspólnotę" w ramach „Marszałkowskiego
Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego 2022 r. — IV edycja" - zadanie subregionalne.

2

Projekt uchwały, o którym mowa w § 1, przedkłada się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa
Opolskiego z wnioskiem o skierowanie pod obrady sesji Sejmiku.

§3

Wykonanie uchwały (przekazanie do organu stanowiącego) powierza się Sekretarzowi Województwa.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogfaza

Antoni Konopka


